ueniat omni modo iure uiaet forma quibus melius
iieri potest presentium liil-aetemitate magnificum

tem dominum guillielmuin de meduliono fraucige

nam et nobiles uiros franciscum iustinianum. et lia

rolum lomelinum ciues ianuario siiidicos- procura

tores et commissarios nostrosvi et comunis ianue

ellegimus et constituimus ad requirendum dictum

locum sarzane cum castris territoriis et pertinenciis

ieius et alia quelibet castra que in lunexana tenentur

nomine dicti domini i gabrielis marie uel partem

ipsorum et possessionemiyipsorum quouisrtitulo ac

cipiendum a quibuscumqiie illatenentibnset quanis

.alia persona cum illisipactisfmodis precio icondi

cionibus ac conuentionibus ede quibus et prout eis

dem domiuo guillielmo fraboiscooetkarolufcommis

sariis uidebitur et plpeueiritz ae in prediotjs-zetzicirca

predicta et in tlependeutibusi faciendi prbnidendi

wetedisponendi sicut cognouerintacxpodire

et quolibet predictoruml instrumenta et lsoiiptnras

confici faciendum cum lpromissionibus renunc-iacio

nibus eautellis et clausulis acisolempnitatibus op

portunis dcntes et comedentes eisdemcommissaniis

nostris et sindicis de predictis plenam potestatem

et bayliam ac promictentes ratum habere etobser

uare quicquid per ipsos sindicos nostros procurato

res ac commissarios in predictis iactum extiterit seu

gestum sub ypoteca et obligacione omnium bono

rum dicti comunis ianue presentium et futurorum

que silicet per ordinamenta ianue obligari ndn

prohibentun in quorum omnium fidem has nostras

literas fieri fecimus sigilli nostri iinpressione muni

tas. data ianue nccccvm dieixir iullii.

congregato cohadunato et conuocato publico et ge

liouciquaut marescalli francie locumtenentis regii d nerali parlamento hominum et runiuersitatis burgi

citra montes et gubernatoris ianuensium et ad bo

num et pacificum statum comunis ianue nec-unen

ad felicem uictoriam magnilici domini guillielmi de

.meduliono militis et capitanei generalis tripparie

orientalis ianue et lunexane uigore et ex forma pu

blicarum literarum datarum ianue manu iuliani

panizarii notarii et canzellarii die xviii iullii pro

xime preteriti. nec non dicti domini guillielmi et

nobilium et egregiorum dominorum francisci iusti

niani et karoli lomelini sindicorum et commissario

rum prelibati illustris et magnilici domini domini

regii locumtenentis et gubernatoris ianuensium ac

comunis ianue tenore et ex forma publicarum lite

rarum datarimi ianue manu dicti iuliani die xx dicti

castrimagni sarzane in loco infrascripto sono cam
pane et uoce preconis uti moris iestL in quo quidem